
P r e f e i t u r a  Mu n i c ^ i
E S T A D O  DE

L I V R O  D E / F O R T

L o r e n a

F Is . N.« 118

“ p o r t a r i a  N9 a .080 a

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito l̂ lunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Designar o seruidor LUIZ GONZAGA MARINS BRAVIM, 
Referencia, M14", lotado no Setor de Pessoal do Departamento 
de Administração da Prefeitura Municipal, para substituir o 
Diretor Técnico de Pessoal, Padrao, ”Q”, do mesmo Setor e De
partamento, durante o seu impedimento a partir de 23/06/80,

P.M. de Lorena, 19 de junho de 1980.

U
ARTHUR BALLERIWI 

Prefeito Municipal

Registrada no Livro prõprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Municx 
pal e publicada no Paço Municipal aos 19 de junho de 1980,

■ - õ  -

C U a X õ -i ^̂u ^

MARIA ANTONIA PEREIRA 
«Encarregada do Setor de Serviços Gerais»


